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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE I 

I 
PERIODIK I VJETOR I 

I 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t& interesave private t& tij, bashkeshortitles dhe ti2 1 
femijeve madhore, nS baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e i 
pasurive, te detyrimeve financiare t& te zgjedhurve dhe t& disa ngpunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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N& baz& tZ pikis 5 te nenit 14, ti ligjit nr.9367, d a c  07.04.2005 "Pir  parandalimin e 
konfliktit ti interesave u l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ t& Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjEs - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-siS, q& tt verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ni4 em&r dhe per llog 
Emijiive madhore. 
Deklaroj se te dhenat e pasqyrunru prej meje nC kefe dokument 
janP t2 verieta dlze nuk kum deklaruar a~g je  qe nuk Pshshll e v#r!etE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

7,500 euro (shtatemije e 

gjashtEqind e pesedhjete e 

peseqind mi$ leke) 

Nese ky format eshte i pamjafiueshem, vazhdoni tt! 
plotesoni nLS fotokopje tB tij. 

TLj yioiestihef iig:, zjvl<rri "Peri ik~'Cj.?lieror" 3 
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REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NB VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

gjashteqind e dy mije) 

N&se ky fonnat &sht)! i pamjaheshem, vazhdoni t& plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnanje, detyrim per studiie etj.) qt! 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, tiS mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

NUK DISPONOJ 



REPUBLIKA ESHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti5 familjes qe mibartin detyrimirn per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, datE 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasitsja , bashK6shortIe 
Emer, atesi, mbiemer femije madhore s& bashku me prinderit - 

Rmije madhore t& ndare nga prinderit n 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nd baze t& pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliitit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarirnit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Fergjegjes - Inspehtori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tii verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qiS ekzistojne ne emrin tim dhe per 1logariuG time. 

Deklaroj se te dhena! e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane te verteta rihe nuk knm rleklaruar asde 
qe nuk eshte e vertete 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

NEse kky format eshe i pamnjafiueshem, vazhdoni ti! plot8soni ni! fotokopje tE tij. 

RpErrr2whc1 tigu /#csiik~~.i i/onri!ies mmt. pmlrri ~eqmns 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE ~2 ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimpruc6se, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne gdo 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t;i, meparshem deri ne 31 dhjetor ti? vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tE pjeseve n& kapital, duhet ti5 deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri n& 
3 1 dhjetor te vitit tE deklarimit. 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I K ~  DHE FIZIKE 

Detyri~net financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamamje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brelida dhe jashte vendit, ti! mbetura etlde pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri n& 31 
dh,jetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash lidaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidelicialitetin e tyre. 

rsbkrnaoi holl8sisht cii.lfimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga 
d'totale nif trk? apo nB valut8, datgo e fillimit deklarimi i m~parshifm 
pbarimit ti; detyrimit (muajil.vtti), nr. e deri ni131 dhjetor @ vitit oe 

dbe intcresin-baa. tif ddpklarimit 
& bankare shom8n tot& (principal + (me'shiira dbe me fjal8) 
o=ajeu (muajMtf) dhe kl;sti r;lujur. . - 

T@~"loi&c>hhut rrgu /#c*s&!uri ifinann!irs nu. pnsrmri veqnurr 




